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LAUREE TRIENNALI  
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Computer and Automation Engineering 

Electronics and Communications Engineering 
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Prof. T. Addabbo addabbo@diism.unisi.it 

 

Prof.  A. Andreadis andreadis@unisi.it 

 

Prof.ssa L. Sampoli marialucia.sampoli@unisi.it 

 

Prof.ssa E. Martini martini@diism.unisi.it 

 

Prof. L. Pancioni pancioni@diism.unisi.it  

 

Prof. R. Giorgi giorgi@unisi.it  

 

Prof.ssa M. Malvezzi malvezzi@diism.unisi.it 

 

Prof. Gianluca Murgia murgia@diism.unisi.it 

 

 

 

 

LAUREA TRIENNALE di Matematica e MAGISTRALE  Applied Mathematics 

 

Prof. E. Tiezzi  elisa.tiezzi@unisi.it 

 

Prof. C. Bocci  cristiano.bocci@unisi.it  
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